


Boletin CAVALI

Facturas Negociables

NUMERO DE
FACTURAS NEGOCIABLES REGISTRADAS

Hasta el 01 de Abril de 2022 - En millones de soles
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Fuente: Cavali

MONTO NEGOCIADO ACUMULADO
DE FACTURAS REGISTRADAS EN CAVALI

Hasta el 01 de Abril de 2022 - En millones de soles
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Boletin

Mercado de valores

LIQUIDACION SEMANAL DE OPERACIONES POR

INSTRUMENTO
Renta Fija

Mercado secundario - bonos del tesoro

Mercado de dinero
Negociacidn continua
Reporte deuda
Datatec primario

MODALIDAD Y MONEDA

Semana del 28 de Marzo al 01 de Abril de 2022
En USD

MN ME

573.707.977,67

2.161.676,27 59.369,90
18.257.616,20 726.976,68
187.096,26 299.138,68

24.602.055,30

Mercado alternativo de valores

Renta variable

Reporte renta variable

Rueda contado

Repos reportante
Total

Fuente: Cavali

4.790.258,09
31.075.349,74

1.534.624,24
160.390.674,06

654.782.029,54 163.010.783,56

CAVALI

TOTAL

573.707.977,67
2.221.046,17
18.984.592,88
486.234,94
24.602.055,30

6.324.882,33
191.466.023,80

817.792.813,10

LIQUIDACION SEMANAL DE OPERACIONES
POR MODALIDAD Y TIPO DE INVERSIONISTA

INSTRUMENTO
Renta Fija

Semana del 28 de Marzo al 01 de Abril de 2022
En USD

No Residente

Residente

Mercado secundario - bonos del tesoro

Mercado de dinero
Negociacion continua
Reporte deuda
Datatec primario

573.707.977,67
2.221.046,17
18.984.592,88
486.234,94
24.602.055,30

Mercado alternativo de valores

FELLERTEEL

Reporte renta variable

Rueda contado

Repos reportante
Total

Fuente: Cavali

107.425,67
30.305.826,03

6.217.456,66
161.160.197,77

787.379.561,40 30.413.251,70

cavali.com.pe @ O

573.707.977,67
2.221.046,17
18.984.592,88
486.234,94
24.602.055,30

6.324.882,33
191.466.023,80

817.792.813,10
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Mercado de valores

CAVALI

NEGOCIACION SEMANAL DE OPERACIONES
DE RENTA VARIABLE EN RUEDA CONTADO DE LA BVL

Semana del 28 de Marzo al 01 de Abril de 2022
En USD

Titulares Monto Negociado
“

Neto por Tipo de Inversionista

-]
Natural 13.783.116,45 24,36%  18.936.863,70 33,47% -
AFP 9.895.030,68 17,49%  20.920.99823 36,97% -
Juridico e institucional 20.532.892,31 36,29%  13.402.443,80 23,69%
Total Residentes 44211.039,44 78,13%  53.260.305,73 94,12%
No Residente
Natural 64.082,39  0,11% 611.070,70  1,08% -
Juridico e institucional 12.310.524,08 21,76%  2.714.269,43  4,80%
Total Mo Residentes 12,374.606,47 21,87% 3.325.340,13 5,88%
Negociacién Total 56.585.645,91 56.585.645,86

Fuente: Cavali

TOP DE VALORES NEGOCIADOS

5.153.747,25
11.025.967,55
7.130.448,51

546.988,31
9.596.254,65

C+#V por Inversionista

32.719.980,15  28,91%
30.816.028,91  27,23%
33.935.336,11  29,99%
97.471.345,17  86,13%

675.153,00  0,60%
15.024.793,51  13,28%
15,699,946,60 13,87%

113.171.291,77  100,0%

EN OPERACIONES DE RUEDA CONTADO DE LA BVL

Semana del 28 de Marzo al 01 de Abril de 2022

INRETC1
BAP
VOLCABC1
ABX
BVN
ALICORC1
SPY
FERREYC1
CVERDEC1
FICOCMP1

Fuente: Cavali

cavali.com.pe

En USD

Valor usD

14.709.437,34

8.655.418,09
7.319.141,79
3.354.943,04
2.079.317,78
1.669.461,58
1.230.762,85
1.157.961,52
1.147.030,21
1.103.386,99
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